MIT400/2
Comprobadores de aislamiento CAT IV
MIT400/2
Comprobadores de aislamiento CAT IV
DESCRIPCIÓN
Los comprobadores de aislamiento y continuidad de la serie
MIT400 mk2 están diseñados no solo para aplicaciones eléctricas
e industriales, sino para un abanico excepcionalmente amplio de

ISO 9001:2008
La palabra “Megger” es una marca registrada.
ORDERING INFORMATION
Description	 Name : Part Number
Comprobador de aislamiento MIT400/2 - 250 V,
500 V 1000 V	 1006-719
MIT410/2 - igual que el MIT400/2 + 50 V y
1000 V, PI, DAR y pruebas cronometradas	 1006-732
MIT420/2 - igual que el MIT410/2 + prueba
de tensión variable, almacenamiento y recuperación	1006-740
MIT430/2 - como MIT420/2 + Bluetooth®
y cargar listas	 1006-746
Accesorios incluidos
Cables de prueba de silicona rojo/negro con sondas y pinzas
Sonda conmutada remota SP5 (no en el MIT400/2)